
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.258.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania finansowych nagród sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe oraz trenerów, których podopieczni osiągają wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz.1688), w związku z § 16 uchwały nr V/20/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
27 lutego 2015 r. w sprawie określenia szczególnych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród i wyróżnień sportowych oraz z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary WA.0050.81.2023 
z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków dotyczących przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla sportowców i trenerów, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku ze złożonymi wnioskami o nagrody dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
oraz trenerów przyznaje się nagrody finansowe za rok 2022 następującym zawodnikom i trenerom: 

L.p. Klub Osiągnięcie Imię i nazwisko  

1 Żarski Klub 
Sportów Walki  

III miejsce Młodzieżowe Mistrzostwa Świata 
I miejsce Mistrzostwa Polski Muaythai U14 
Powołanie do Kadry Narodowej 

Amelia Kowzan 

2 Żarski Klub 
Sportów Walki  

III miejsce Puchar Świata 
I miejsce Mistrzostwa Polski Muaythai U12 
I miejsce Puchar Polski Muaythai U12 
Powołanie do Kadry Narodowej 

Maksymilian Sobecki 

3 Żarski Klub 
Sportów Walki  

V miejsce Mistrzostwa Świata Seniorów Muaythai w kat. 
71 kg 
Powołanie do Kadry Narodowej 

Zuzanna Matusiewicz 

4 Żarski Klub 
Sportów Walki  

III miejsce Mistrzostwa Europy  Muaythai U14 
I miejsce Mistrzostwa Polski Muaythai kadet 
IX miejsce Młodzieżowe Mistrzostwa Swiata  Muaythai 
kadet 
Powołanie do Kadry Narodowej 

Szymon Socha 

5 Żarski Klub 
Sportów Walki  

III miejsce Puchar Świata  Muaythai w kat. U23  
II miejsce Mistrzostwa Polski Muaythai Senior 
III miejsce Puchar Polski Muaythai senior 
V miejsce Mistrzostwa Świata Seniorów Muaythai 
Powołanie do Kadry Narodowej 

Dominika Chabiniak 

6 Żarski Klub 
Sportów Walki  

IX Miejsce Mistrzostwa Świata Muaythai Senior 
III miejsce Mistrzostwa Polski Muaythai Senior 
Powołanie do Kadry Narodowej 

Laura Derej 

7 Żarski Klub 
Sportów Walki  

Trener klubowy 
Podopieczni: Bolkowska, Chabiniak, Kowzan, Socha, 
Sobecki, Matusiewicz, Derej 

Dawid Polok 

8 Żarski Klub 
Sportów Walki  

Trener klubowy 
Podopieczni: Socha, Chabiniak, Kowzan 

Adrian Rezlerski 

9 Żarski Klub 
Sportów Walki  

Trener klubowy 
Podopieczna: Derej 

Tomasz Krysiak 

10 Żarski Klub 
Sportów Walki  

Trener klubowy 
Podopieczna: Matusiewicz 

Maciej Zembik 

11 MLKS AGROS 
ŻARY 

I miejsce Mistrzostwa Polski Młodzików w Alpejskich 
Biegach Górskich 

Jakub Kowalski 

12 MLKS AGROS 
ŻARY 

I miejsce Mistrzostwa Polski Juniorów w Alpejskich 
Biegach Górskich 

Kamil Gierula 

13 MLKS AGROS 
ŻARY 

I miejsce Mistrzostwa Polski Młodzików w biegu na 300m Michał Kiernożycki 

Id: 19CA2841-2EE5-4A60-BD93-B1D9F28A5246. Podpisany Strona 1



14 MLKS AGROS 
ŻARY 

I miejsce Mistrzostwa Polski Młodzików w biegu na 300m 
ppł. 
II miejsce Mistrzostwa Polski Młodzików w biegu na 110 
ppł. 

Stanisław Pająk 

15 MLKS AGROS 
ŻARY 

Trener klubowy 
Podopieczni: Michał Kiernożycki, Stanisław Pająk, Kamil 
Gierula, Jakub Kowalski 

Mateusz Wisz 

16 MLKS AGROS 
ŻARY 

I miejsce Mistrzostwa Polski juniorów młodszych w 
zapasach – Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
Powołanie do Kadry Narodowej 

Wojciech Kuźmiak 

17 MLKS AGROS 
ŻARY 

Trener klubowy 
Podopieczni: Wojciech Kuźmiak i Damian Kaciniel 

Krzysztof Danielewski 

18 MLKS AGROS 
ŻARY 

I miejsce Mistrzostwa Polski juniorów młodszych w 
zapasach – Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
Powołanie do Kadry Narodowej 

Grajcan Jedut 

19 MLKS AGROS 
ŻARY 

Trener klubowy 
Podopieczni: Oskar Jedut, Gracjan Jedut 

Maciej Korochoda 

20 MLKS AGROS 
ŻARY 

Powołanie do Kadry Narodowej Juniorów Młodszych Maja Majdańska 

21 MLKS AGROS 
ŻARY 

Trener klubowy 
Podopieczna: Maja Majdańska 

Julia Gronkowska 

§ 2. Nagroda wypłacona zostanie w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany we wniosku. Wysokość 
nagród wynika z kryteriów cytowanej wyżej uchwały i kształtuje się w przedziale między 300,00 zł a 1.200,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza sie Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Żarach. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 19CA2841-2EE5-4A60-BD93-B1D9F28A5246. Podpisany Strona 2




